
Orario Extraurbano Orario valido dal  15 Settembre 2014 al 6 Giugno 2015

3I88 Sassuolo - Castellarano - Roteglia - Cerredolo - Cavola - Toano - Quara FERIALI
Numero corsa 88502 88504 88002 88518 88516 88004 88520 88506 88524 88006 88512 88514 88510 88522 88526 88008 88012 88014

Note a piè pagina ! ! ! 24 " ! ! 18  A " !  B !  A 16 ! ! "

Coincidenze C028 C028 C028 C028 C028 C028 C028

SASSUOLO - TERMINAL BUS p.  08:00  12:00  12:15  12:58  13:30  13:47  13:58  16:40  18:25 

SASSUOLO - STAZIONE (RE) | | | | 13:00 | | 13:35 | | |

SASSUOLO - ISTITUTO BAGGI | | | | 13:02 | | 13:37 | | |

SASSUOLO - STAZIONE (RE) 08:00 12:00 12:15 12:58 | 13:30 13:47 | 13:58 16:40 18:25

SASSUOLO - PISCINE | 12:10 12:10 | 13:05 13:08 13:10 | | 13:45 13:45 13:48 | | |

SASSUOLO - SCUOLA E. MORANTE | | | | 13:08 13:11 13:13 | | | | | | | |

SASSUOLO - SCUOLE VIA BOLOGNA | 12:15 12:15 | 13:10 13:13 13:15 | 13:50 13:50 13:50 13:53 | | |

SASSUOLO - STAZIONE (RE) | | | | | | | | | | | 13:58 | | |

VEGGIA 08:05 12:20 12:20 12:20 13:15 13:18 13:20 13:35 13:55 13:55 13:55 14:03 14:03 16:45 18:30

CASTELLARANO 08:12 12:27 12:27 12:27 13:22 13:25 13:27 13:42 14:02 14:02 14:02 14:10 14:10 16:52 18:37

CASTELLARANO - PEEP 08:13 12:28 12:28 12:28 13:23 13:26 13:28 13:43 14:03 14:03 14:03 14:11 14:11 16:53 18:38

ROTEGLIA 08:20 12:35 12:35 13:33 13:35 13:50 | 14:10 14:10 14:18 14:18 17:00 18:45

MURAGLIONE 08:25 12:40 12:40 13:38 13:40 13:55 14:10 14:15 14:15 14:23 14:23 17:05 18:50

LUGO 12:45 12:45 13:43 14:00 | 14:20 14:28 14:28 17:10 18:55

DEBBIA 12:50 12:50 13:48 14:05 | 14:25 14:33 14:33 17:15 19:00

CERREDOLO 07:45 12:55 12:55 13:53 14:10 14:20 14:30 14:30 14:38 14:38 17:20 19:05

LA SVOLTA - INC. TOANO 07:50 13:58 14:15 14:25 | 14:43 14:43 17:25 19:10

LA SVOLTA - INC. CAVOLA 07:10 | | | | 14:35 | | | |

CORNETO 07:15 | | | | 14:40 | | | |

L·OCA 07:20 | | | | 14:45 | | | |

CAVOLA 07:25 | | | | 14:50 | | | |

CERRÈ MARABINO 07:40 | | | | 15:05 | | | |

CÀ MARASTONI - INC. CERRE’ MARABINO 07:45 | | | | 15:11 | | | |

MASSA | 08:00 14:08 14:25 14:35 | 14:53 14:53 17:35 19:20

TOANO | | 14:18 14:35 14:45 | 15:03 15:03 17:45 19:30

CÀ MARASTONI | | 14:26 14:43 14:53 | 17:53

QUARA 07:52 | 14:33 14:50 15:00 | 18:00

CÀ MARASTONI 07:59 | |

TOANO 08:07 | 15:19

TOANO - SCUOLE MEDIE a.  08:10  08:10 

DESCRIZIONE DEI SIMBOLI

Corsa garantita in caso di sciopero 16  : Si effettua Martedì e Venerdì nei giorni SCOLASTICI

18  : Non si effettua Martedì e Venerdì nei giorni SCOLASTICI 24  : Si effettua il Martedì, Venerdì e Sabato nei giorni SCOLASTICI

A  : La corsa parte dalla fermata ACTM di fronte Stazione FER B  : A SASSUOLO - SCUOLE VIA BOLOGNA attendere corsa 88510

C028  : A SASSUOLO - STAZIONE coincidenza con Treno da Reggio Emilia !  : Si effettua nei giorni SCOLASTICI

"  : Si effettua nei giorni di VACANZA SCOLASTICA

DIREZIONE: Andata  Stampato il  3 Settembre 2014 13:28:25 - Utente: CER



Orario Extraurbano Orario valido dal  15 Settembre 2014 al 6 Giugno 2015

3I88 Quara - Toano - Cavola - Cerredolo - Roteglia - Castellarano - Sassuolo FERIALI
Numero corsa 88001 88513 88003 88505 88507 88501 88503 88005 88509 88007 88515 88009 88511 88011

Note a piè pagina ! " ! ! ! ! ! ! " !

Coincidenze C029 C029 C029 C029 C029 C029 C029 C029 C029

QUARA p.  06:23  06:28  15:45 

CÀ MARASTONI 06:15 06:30 06:35 15:52

CÀ MARASTONI - INC. CERRE’ MARABINO 06:15 | | |

TOANO 05:30 | 06:38 06:43 08:50 13:00 13:10 16:00

TOANO - SCUOLE MEDIE | | | | | | | 13:10 |

TOANO | | | | | | | 13:15 |

TOANO - SCUOLE MEDIE a. | | | | |  13:05 | | |

TOANO - SCUOLE MEDIE p. | | | | |  13:08 | | |

MASSA 05:38 | | | 08:58 13:18 13:18 | 16:08

LA SVOLTA - INC. TOANO 05:45 | 06:50 06:58 09:06 13:26 13:26 | 16:16

CÀ MARASTONI | | | | | | | 13:22 |

CÀ MARASTONI - INC. CERRE’ MARABINO | | | | | | | 13:34 |

CERRÈ MARABINO | 06:21 | | | | | 13:40 |

CAVOLA | 06:35 | | | | | 13:55 |

L·OCA | 06:40 | | | | | 14:00 |

CORNETO | 06:45 | | | | | 14:05 |

LA SVOLTA - INC. CAVOLA | 06:50 | | | | | 14:10 |

CERREDOLO 05:52 06:57 06:57 06:57 07:05 09:13 13:33 13:33 16:23

DEBBIA 05:57 07:02 07:02 | 09:18 13:38 13:38 16:28

MURAGLIONE 06:07 07:12 07:12 07:13 07:13 08:25 09:28 13:48 13:48 16:38

ROTEGLIA - VIA RADICI IN MONTE 06:09 07:14 07:14 | 07:15 07:15 08:27 09:30 13:02 13:50 13:50 16:40

ROTEGLIA 06:12 07:17 07:17 | 07:18 07:18 08:30 09:33 13:05 13:53 13:53 16:43

CASTELLARANO - PEEP 06:19 07:24 07:24 07:22 07:25 07:25 08:37 09:40 13:12 14:00 14:00 16:50

CASTELLARANO 06:20 07:25 07:25 07:23 07:26 07:26 08:38 09:41 13:13 14:01 14:01 16:51

VEGGIA 06:27 07:32 07:32 07:30 07:33 07:33 08:45 09:48 13:20 14:08 14:08 16:58

SASSUOLO - STAZIONE (RE) | | | 07:40 | | | | | | | |

SASSUOLO - SCUOLE VIA BOLOGNA | | | 07:45 | | | | | | | |

SASSUOLO - PISCINE | | 07:45 07:50 07:46 07:46 | | | | | |

SASSUOLO - ISTITUTO BAGGI | | 07:53 | | | | | | |

SASSUOLO - TERMINAL BUS 06:32 07:40 07:55 | 08:53 09:56 13:28 14:16 14:16 17:06

SASSUOLO - STAZIONE (RE) 07:54

SASSUOLO - TERMINAL BUS a.  07:56 

DESCRIZIONE DEI SIMBOLI

Corsa garantita in caso di sciopero C029  : A SASSUOLO - STAZIONE coincidenza con Treno per Reggio Emilia

!  : Si effettua nei giorni SCOLASTICI "  : Si effettua nei giorni di VACANZA SCOLASTICA

DIREZIONE: Ritorno  Stampato il  3 Settembre 2014 13:28:26 - Utente: CER


